
z o b s a h u29 -ß'-

Vážení čtenáři,

znovu vás chci upozornit 

na možnost zakoupit s i vydání 

Zbraní v internetové podobě. 

Na stránkách www.publero.com s i 

můžete koupit každý měsíc nové 

vydání nejen našeho časopisu, 

ale i  dalších t itu lů  vydavatelství 

RF-Hobby. Náš časopis na www. 

publero.com bude ke koupi dřív  

než na Stáncích a bude stát 69Kč.

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

10 profil
Glocky generace 4: G17 + G26

17 test
Polský Kalašnikov

20 z regionů
Sport a Lov s.r.o.

25 vyzkoušeli jsme
Bez zbrojáku na sebeobranu?

28 airsoft
Browning M1919

30 chladné zbraně
Nože s pojistkou Tri-Ad lock

32 představujeme 
horkou novinku
Kulovnice Fabarm Model Iris

35 náboje
Přebíjíme puškové náboje

38 profil
Brügger&Thomet APR338

44 aktuálně
Tisková konference firmy Grand 
Power

48 reportáž
Hodně divoké Mexiko

51 profil
Aimpoint MPS

55 sebeobrana
Obrana proti škrcení "kravatou"

58 legionář
Vojákem cizinecké legie

82 testujeme střelnice
Na zkušené ve Vražkově

65 technika
Šakal a spol.

68 profil
Taurus PT-738

74 zajímavost
Zbraně na objednávku

76 vybavení
Svítilny Fénix

81 z jihlavského 
regionu
Martina Šerá: Střílení je můj 
adrenalin

84 co nosíme sebou
MACV-SOG podruhé...

87 vyzkoušeli jsme
Malorážka Norinco JW-14

91 čtení na dovolenou
Diorama

95 seriál
Škola střelců

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?
Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

;

Ir

z*

O
B

SA
H

http://www.publero.com
mailto:distribuce@rf-hobby.cz

